Seite 1977|
3.
1
3.
2
3.
3
3.

5 d
6 m1, m2, ... (Bohrungspositionen)
Bestellbeispiel (Konstruktionsrohr)
1 2 3 4
GN 990.1-AL-V30-1200-EL
6
Bohrbild (mit Rastbohrungen)
5 6
GN 990.1-B5-50-150-250
GN 990.1 Konstruktionsrohre mit Rastbohrungen
für Rastschlitten GN 134.7 / GN 147.7, Aluminium / Edelstahl
2 3 5
s Länge I ±0,5 d +0,3 a m1 w
Vierkant Bohrung
(für Rastbolzen)
Senkung
(für federndes
Druckstück)
Mindest-
Bohrungsabstand
Mindest-
Randabstand
V 25
lieferbar sind alle Längen
von 100 bis 2000 mm
(in 1 mm Schritten abgestuft)
B 5 S 2,5 10 25 2
V 30 B 5 S 2,5 10 25 2
V 40 B 8 S 4,5 16 38 3
V 50 B 8 S 4,5 16 38 3
1
Konstruktionsrohre mit Rastbohrungen GN 990.1 werden zusammen